

ПРОТОКОЛ № 3

засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот, створеної наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 19.04.2013 № 414

м. Київ

12.03.2014

Присутні члени комісії:

- | | | |
|-----------------------------------|---|--|
| Петровський
Юрій Олександрович | - | директор департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, голова комісії; |
| Перевезищев
Олексій Юрійович | - | директор юридичного департаменту Мінекономрозвитку, заступник голови комісії; |
| Богданов Віктор
Степанович | - | заступник директора департаменту – начальник управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності; |
| Верьовкін
Максим Юрійович | - | представник СБУ; |
| Гізенко
Микола Васильович | - | генеральний директор українського науково-виробничого концерну “Укркольормет”; |
| Деркач
Юрій Васильович | - | заступник начальника управління – начальник відділу розвитку гірничо-металургійного комплексу та хімічної промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Звягінцев
Сергій Борисович | - | заступник директора департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку; |
| Ткачук
Ігор Володимирович | - | заступник директора ДДП «Укрпромзовнішекспертиза»; |
| Шинкаренко
Павло Семенович | - | заступник директора департаменту - начальник управління розвитку галузей промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Філіп Руслан
Миколайович | - | заступник директора державного підприємства “Державний інформаційно-аналітичний центр моніторингу зовнішніх товарних ризиків”; |
| Бессонов
Ігор Анатолійович | - | заступник начальника управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, секретар комісії. |

Порядок денний:

1. Розгляд пакетів документів поданих суб'єктами зовнішньоекономічної діяльності для отримання ліцензій на експорт товарів із вмістом легованих чорних металів, кольорових металів та їх сплавів.

- за результатами розгляду матеріалів, комісія рекомендує Мінекономрозвитку з урахуванням вимог наказу Мінекономіки від 09.09.2009 № 991 “Про порядок ліцензування експорту товарів” видати (відмовити у видачі) ліцензії на експорт товарів суб’єктам зовнішньоекономічної діяльності згідно з додатком до протоколу.

2. Різне

3. Окремі пропозиції членів комісії:

[illegible]

7* - ва. № 85, 229 - касатка рекомендацій МЕРТ від час розгляду контрактів на експорт розжигових з вторинного АЕ (№ 2.05, АКС 43) внаслідок чого, що в поточному році за цією зберіжкою планово всього приблизно 10 тис. т. в області 35 тис. тонн існує попереду в розжигових в області 35 тис. тонн. Зважаючи на вірогідність виробництва розжигових, разом з цим з першого АЕ, об'єкту належить вторинної виробленої продукції, внаслідок чого експортуватися повинні інші предмети на внутрішній ринок. При прийнятті рішення щодо оформлення експортних контрактів розжигових експортуватися на об'єкт, на які були оформлені ліцензії в попередньому році та зважаючи на потреби перш-в т.ч. в поточному плановому році.

2^x - во №95'-за числ. удовлетворяются числовые пара-

Голова комісії

Ю. О. Петровский

мистрів контрактного та надання інтернет-послуг розкрито
оприлюднено переважно (зазначено в розділі МП ЄП "Львівська ЮН"
применно свого діяльності в червні 2013р. та комсомол зупи
редакції поштово-електронної пошти в поточному році).

(3*) - во. N 45, 46 - за умов узгодження чинних парамітерів контрасту. По во. N 45 - погоджено за умов, надання державної інформації щодо стандартів зовнішньої торгівельної продукції (її вартісності), кваліфікації персоналу МЕРТ України до ДП "Інтерприм" і проханням копіювати до цього щодо технічних характеристик існує вимогами торгівельної продукції та вартісності її державним або міжнародним стандартам.

(4а) - Ст. № 5, 14, 15, 23, 36 - комісія рекомендацій МЕРТ зараз вивчає можливість під час розширення на українські експортні лінії до країн ЄНЗЄД 2620 19000, 2620 30 0000 (квот) вилучити з об'єкту реалізації поставок продукції на експорт в попередньому році, збільшити до 25% індекс парамітрів тих компаній, внаслідок чого збільшиться (приблизно) ціна на під-вах, де вони збільшувалися на відповідному рівні на технічному рівні споживачів підб, що експортувалося що продукція ро виважена лінійною системою.

5* - вл. №29 - за результатами реформи розроблено маркетингові матеріали ТОВ "Експорт Технік" щодо потенційних міжнародних партнерів компанії МЕР INVEST INDUSTRIES S.R.L. (Румунія), базуючись на інформації щодо галузевого статусу поставок гарнизонку за умовами контрактної лізингової угоди в попередньому році (згідно з даними МЕР INVEST INDUSTRIES S.R.L.) перше співробітництво почало в результаті в попередньому році експорту гарнизонку в обсязі 102,9 тонн. Класифікація рекламних матеріалів МЕРІ погодити експорт гарнизонку за контрактом (вл. №29) в обсязі 105 тонн.

За контрактами на експорт продукції, які відносяться до верств обмежених експортних ресурсів, які коментують рекомендації МЕРТ здійснюють діяльність щодо експорту зразі намічених зобов'язань при вступі в експортних нових обсягів, коливі рекомендації МЕРТ приєднати до зразку мит-ного податку щодо реалізації ліцензійних обсягів ввезення обсягів, про що під час оформлення ліцензії за поданнями контрагентів, які-ся рекомендації з-ту ЗЕД поновлювати вповноважених суб'єктів у відповідності до ст. 16 ЗУ "Про ЗЕД".

Додаток до протоколу №3 від 12.03.2014 засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легированих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензії на експорт товарів та розподілу квот

№ з/п	Наменування підприємства, ідентифікаційний код	Контрент	Код продукції за УКТ ЗЕД	Марка продукції	Назва продукції, призначення продукції	№ контракту, дати	№ специф. чи додатків, дати	Обсяг (тон)	Сума по спец. або дод.	Вартість за 1 тону у вал. контракт	Валюта контракту	зх. №	Рішення комісії
1	ТОВ "Асальна" (м. Харків) 22701074	APPLIED ACTIVE WEALTH MANAGEMENT INCORPORATED (Канада)	7601209100 7601209100	AK5M2 AK8M3	сплав алюмінієвий вторинний	№1 від 24.01.2014	Додаток №1 від 24.01.2014 Додаток №2 від 24.01.2014	500 600	930000.00 1140000.00	1860.00 1900.00	дол. США дол. США	№85 07.02.14	Рішення комісії (*)-пр. 4 Дод. 2 зед
2	ПАТ "Новодніпровський машинобудівний завод" (м. Краматорськ, Донецька обл.) 05763559	ЗАТ "УСМАШ" (Російська Федерація)	8484200000	-	запасні частини (корпус та опорно-ходові частини мікрова стаціонарного МС-1300)	№23/44-10 від 26.04.2010	дод. угоди №85 від 20.11.2013	277.976	68000000.00	-	руб. РФ	№83 10.02.14	Рішення комісії Рішення
3	ТОВ "ЕЛЕКТРОХІМПРОМ" (м. Новооскоковск, Дмитропетрська обл.) 21785134	LENEX s.r.o. (Чеська Республіка)	7406100000 7406200000	ПМС-1 ПМУ	порошок мідний електротехнічний порошок мідний ультрадисперсний	№01/02/01 від 02.01.2014	-	170 30	2040000.00 750000.00	12000 25000	дол. США дол. США	№85 12.02.14	Рішення комісії (*)-пр. 4 Рішення
4	ТОВ "НПТ "Алросс" (м. Кіев) 21536348	ВАТ "Завод "Буревісник" (Російська Федерація)	7419899000	-	трубка мідно-нікелева	№232/536/13 від 02.10.2013	спец. №1 від 02.10.2013	0.870	4004000.00	-	руб. РФ	№98 13.02.14	Рішення комісії Рішення
5	ТОВ "Костянтинівський завод металургійного обладнання" (м. Костянтинівка, Донецька обл.) 25599771	Segev Dynamics LTD (Великобританія)	7403110000 7411010000	-	катоди мідні труба мідна	№01/К від 06.02.2014	-	2400.00 1500.000	12500400.00 22513960.00	5208.5 5628.5	євро євро	№146 24.02.14	Рішення комісії (3*)-пр. 4 Рішення
6	ТОВ "Харцизький машинобудівний завод" (м. Харків, Донецька обл.) 21915216	ЗАОТ "Гор-Груп" (Росія)	7616599000 7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№2 від 02.02.2014	спец. №1 від 20.01.2014	15.600 23.000	3195720.00 3618220.00	-	руб. РФ руб. РФ	№153 25.02.14	Рішення комісії Рішення
7	ТОО "Южлісхиммаш" (Казахстан)	7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№4 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	0.780	170706.00	-	-	руб. РФ	№154 25.02.14	Рішення комісії Рішення
8	ОО "Алтыпром" (Білорусь)	7616599000 7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№3 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	1.560	343566.00	-	-	руб. РФ	№155 25.02.14	Рішення комісії Рішення
9	7616599000	-	-	вироби з алюмінію (древина)	№3 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	2.300	367360.00	-	-	руб. РФ	№155 25.02.14	Рішення комісії Рішення

	ООО "Техника" (Росія)	7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№5 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	15 600	3196720.00	-	руб. РФ	№156 25.02.14	новіт.
		7618999000	-	вироби з алюмінію (древина)	№3 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	15 600	3196720.00	-	руб. РФ	№157 25.02.14	новіт.
7	ТОВ "Торекспорт" (м. Харків, Донецька обл.) 37990486	7616999000	-	вироби з алюмінію (древина)	№2 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	23 000	3618220.00	-	руб. РФ	№158 25.02.14	новіт.
		7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№2 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	15 600	3196720.00	-	руб. РФ	№159 25.02.14	новіт.
	ООО "ЕЛІ" (Іран)	7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№4 від 07.02.2014	спец. №1 від 07.02.2014	0.780	5281.00	-	дол. США	№159 25.02.14	новіт.
		7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№5 від 12.02.2014	спец. №1 від 12.02.2014	0.390	2873.00	-	дол. США	№160 25.02.14	новіт.
	ЗАО "ИСКАДА" (Ілліва)	7616599000	-	вироби з алюмінію (древина)	№5 від 12.02.2014	спец. №1 від 12.02.2014	0.575	3220.50	-	дол. США	№160 25.02.14	новіт.
		7616999000	-	вироби з алюмінію (древина)	№5 від 12.02.2014	спец. №1 від 12.02.2014	0.575	3220.50	-	дол. США	№160 25.02.14	новіт.
8	ЗАО "Тор Групп" (Росія)	7618999000	-	вироби з алюмінію (древина)	№2 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	15 600	3196720.00	-	руб. РФ	№161 25.02.14	новіт.
		7618999000	-	вироби з алюмінію (древина)	№2 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	23 000	3618220.00	-	руб. РФ	№161 25.02.14	новіт.
	ООО "Техника" (Росія)	7618999000	-	вироби з алюмінію (древина)	№3 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	15 600	3196720.00	-	руб. РФ	№162 25.02.14	новіт.
		7618999000	-	вироби з алюмінію (древина)	№3 від 20.01.2014	спец. №1 від 20.01.2014	23 000	3618220.00	-	руб. РФ	№162 25.02.14	новіт.
9	ТОВ "Техпроект" (м. Запоріжжя) 31806364	АО "Рижский электромашиностроительный завод" (Латвія)	7407100000	M1	профілі мідний	№25 від 08.01.2014	-	100 000	970295.00	дол. США	№171 25.02.14	новіт.
10	ТОВ "Запорізький завод ковальових сплавів" (м. Запоріжжя) 31549003	"Albrighton Holdings LTD" (Кіпр)	7403110000	-	катоди мідні	№6/14 від 06.02.2014	7001 №1 від 06.02.2014	1200 000	8693868.00	дол. США	№173 26.02.14	новіт.
11	ТОВ "Ренак" (м. Київ) 19492520	Steelfield Jacob Metallics GmbH & Co KG (Німеччина)	2620300000	-	шлак, зола та залишки (відход), що містять переважно мідь	№44 від 12.01.2012	-	1000.00	1856340.00	євро	№23 16.01.14	4*-4р-4 600
12	ТОВ "Пен-Гросталь" (м. Олександрія, Кіровоградська обл.) 34894423	Zincopus Trade Inc (Іспанія)	2620190000	-	шлак, зола та залишки (відход), що містять переважно цинк, крім гартинку	№12/11 від 09.01.2014	отен. №1 від 09.01.2014	500.00	450000.00	дол. США	№36 22.01.14	4*-4р-4 новіт.
13	ТОВ "Завод "Імпульс Сплав" (м. Сіла Церква, Київська обл.) 32687434	Agriola Kaučar d.o.o. (Боснія)	2620190000	-	шлак, зола та залишки (відход), що містять переважно цинк, крім гартинку	№14/01/11 від 01.12.2013	-	600.00	510000.00	дол. США	№5 09.01.14	4*-4р-4 новіт.

14	АТ "Мотор Сич" (м. Запоріжжя) 14307794	ОАО "ДАРЗ" (Росія)	7616899300	-	вироби з алюмінію (запасні частини для капітального ремонту авіаційних літаків)	№1323/658- Е13-058- РУ843(ВТД) від 11.03.2013	доп. угода №8 від 11.02.2014	0.009821	22979.20	-	руб. РФ	№221 06.03.14	never
15	ТОВ "Альмас-Сервіс" (м. Київ) 31035740	STEELINVEST (Словаччина)	7631206100	АКСМ2	став алюмінієвий вторинний	№1 26.02.2014	№1 26.02.2014	1000.00	1820000.00	1820.00	дол. США	№229 07.03.14	500
18	ПАТ "Львівський" (м. Харків) 00214634	ООО "Кабельна компанія "Аксонд" (Росія)	7407100000	-	вироби з міді (профілі, колектори і фазовні мідні)	№12/259 12.12.2013	12.12.2013	100.00	34596000.00	345960.00	руб. РФ	№92 11.02.14	never
			7407100000	-	вироби з міді (шпала мідна)			15.00	4477500.00	298500.00	руб. РФ		
			7407100000	-	вироби з міді (дрот мідний)			15.00	4644450.00	309630.00	руб. РФ		
			7407100000	-	вироби з міді (стрічка мідна)			15.00	4806450.00	320430.00	руб. РФ		
			7407100000	-	вироби з міді (стрічка мідна)			200.00	2114000.00	10570.00	дол. США		
			7407100000	-	вироби з міді (шпала мідна)	12/260 12.12.2013	12.12.2013	10.00	91200.00	9120.00	дол. США	№93 11.02.14	never
			7407100000	-	вироби з міді (дрот мідний)			10.00	94600.00	9460.00	дол. США		
			7407100000	-	вироби з міді (стрічка мідна)			50.00	485500.00	9790.00	дол. США		
17	ТОВ "Експрес Техноприм" (м. Рівне) 37164404	MEER INVEST INDUSTRIES S.R.L. (Румунія)	2620110000	-	перітчик	№9/10/А-2011 07.05.2011	спец. №30 14.01.2014	500.00	867500.00	1736.00	дол. США	№28 20.01.14	5057
18	ПАТ "АЗОКМ" (м. Артемівськ, Донецька обл.) 00185452	Компелла Trading LTD (Кіпр)	2620190300	-	шпал, зола та залишки (вироби), що містять переважно цинк, коб. тартичний	№13250 від 02.12.2013	доп. угода від 24.01.2014 до спец. №2 від 09.01.2014	2600.000	1250000.00	500.00	дол. США	№15 14.01.14	4450
			2620303000	-	шпал, зола та залишки (вироби), що містять переважно мідь	№13280 від 02.12.2013	доп. угода від 24.01.2014 до спец. №1 від 09.01.2014	4000	4000000.00	1000.00	дол. США	№14 14.01.14	4450
			7407211000	Су2л40Рв2	пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №12 від 06.02.2014	5.100	19987.00	3920.00	євро	№85 08.02.14	never
			7407211000	Су2л40Рв2	пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №12 від 06.02.2014	12.600	49382.00	3920.00	євро		
			7407211000	Су2л40Рв2	пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №12 від 06.02.2014	7.100	27832.00	3920.00	євро		
			7407211000	Су2л40Рв2	пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №12 від 06.02.2014	2.100	7938.00	3780.00	євро		

Profilmet s.r.o. (Польша)	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №13 вид 05.02.2014	3.700	14 504.00	3 920.00	евро	№87 08.02.14	noyes.
	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №13 вид 05.02.2014	2.500	9 800.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №13 вид 05.02.2014	6.000	23 520.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №13 вид 05.02.2014	4.900	19 208.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №13 вид 05.02.2014	1.200	4 704.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №13 вид 05.02.2014	4.900	18 522.00	3 780.00	евро		
	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №13 вид 05.02.2014	2.100	6 232.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	0.700	2 744.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	2.600	10 192.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	0.700	2 744.00	3 920.00	евро		
Manufacture pour l'Exclusion d'Alliages (Франция)	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	2.800	10 976.00	3 920.00	евро	№88 08.02.14	noyes.
	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	9.400	36 848.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	1.400	5 488.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	1.700	4 704.00	3 920.00	евро		
	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№13021 вид 02.07.2013	спец. №14 вид 07.02.2014	6.900	26 082.00	3 780.00	евро		
	7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунный	№1885 вид 24.03.2010	спец. №26 вид 06.02.2014	34.000	125 800.00	3 700.00	евро		
	7407100000	Fe-Cu57	Прутки мидный	№1886 вид 24.03.2010	спец. №25 вид 06.02.2014	12.000	73 440.00	6 120.00	евро		
	7407211000	CuW614N (CuZn39Pb3)	Прутки латунный	№1888 вид 24.03.2010	спец. №25 вид 06.02.2014	22.000	84 700.00	3 850.00	евро		
	7407211000	CuZn40Pb2	Прутки латунный	№12707 вид 30.01.2013	спец. №8 вид 06.02.2014	12.000	60 000.00	5 000.00	долл. США		
	7407211000	CuZn39Pb3	Прутки латунный	№12707 вид 30.01.2013	спец. №8 вид 06.02.2014	6.000	30 000.00	5 000.00	долл. США		
Profilmet s.r.o. (Польша)	7411101000	Cu-DHP	Труба мидная	№13021 вид 02.07.2013	спец. №15 вид 12.02.2014	1.500	10 125.00	6 750.00	евро	№100 14.02.14	noyes.
	7411211000	CuZn39Pb3	Прутки латунный порошковый	№13021 вид 02.07.2013	спец. №15 вид 12.02.2014	1.500	6 345.00	4 230.00	евро		
	7407230000	BrAЖ9-4	Прутки бронзовый	№13480 вид 13.02.2014	спец. №1 вид 13.02.2014	2.200	18 040.00	6 200.00	долл. США		
OOO "Вьша" (Республика Армения)	7407211000	CuZn39Pb3	Прутки латунный	№10777 вид 07.06.2010	спец. №13 вид 11.02.2014	6.500	45 800.00	5 400.00	долл. США	№122 18.02.14	noyes.
	7407211000	CuZn39Pb3	Прутки латунный	№10777 вид 07.06.2010	спец. №13 вид 11.02.2014	1.900	10 260.00	5 400.00	долл. США		
	7407211000	CuZn39Pb3	Прутки латунный	№10777 вид 07.06.2010	спец. №13 вид 11.02.2014	0.700	3 780.00	5 400.00	долл. США		

ООО "АРМИТЕХСЕРВИС" (Росси)	7407100000	E-Cu57	Проток латунный	№10777 в/д 07.06.2010	спец. №13 в/д 11.02.2014	2.100	18.060.00	8.600.00	дол. США	
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№11768 в/д 01.12.2011	спец. №85 в/д 13.02.2014	4.370	22.724.00	5.200.00	дол. США	
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№11768 в/д 01.12.2011	спец. №89 в/д 13.02.2014	0.680	3.588.00	5.200.00	дол. США	№123 18.02.14
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№11768 в/д 01.12.2011	спец. №89 в/д 13.02.2014	3.450	18.112.50	5.250.00	дол. США	
ООО "Сталлес" (Росси)	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№11768 в/д 01.12.2011	спец. №85 в/д 13.02.2014	3.450	17.940.00	5.200.00	дол. США	
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№11768 в/д 01.12.2011	спец. №85 в/д 13.02.2014	3.450	17.940.00	5.200.00	дол. США	
ООО "МАЗ", управляющая компания холдинга "БЕЛАВТОМАЗ" (Белорусси)	7407211000	БрХ1	Проток бронзовый	№10947 в/д 10.01.2011	спец. №28 в/д 17.02.2014	1.540	14.938.00	9.700.00	дол. США	№138 24.02.14
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№10947 в/д 10.01.2011	спец. №28 в/д 17.02.2014	1.550	8.415.00	5.100.00	дол. США	
ООО "МАЗ", управляющая компания холдинга "БЕЛАВТОМАЗ" (Белорусси)	7411211000	ПС3	Труба латунная	№10947 в/д 10.01.2011	спец. №28 в/д 17.02.2014	0.110	997.70	9.070.00	дол. США	
	7411211000	ПС3	Труба латунная	№10947 в/д 10.01.2011	спец. №28 в/д 17.02.2014	0.110	1.103.30	10.030.00	дол. США	№139 24.02.14
	7411211000	ПС3	Труба латунная	№10947 в/д 10.01.2011	спец. №28 в/д 17.02.2014	0.110	759.00	6.900.00	дол. США	
	7411211000	БРАДМЦ10-3 1.5	Труба бронзовая	№10947 в/д 10.01.2011	спец. №28 в/д 17.02.2014	2.640	25.080.00	9.500.00	дол. США	
ООО "Сталлес" (Росси)	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№12993 в/д 18.06.2013	спец. №16 в/д 10.02.2014	11.000	1.968.560.00	178.960.00	руб. РФ	№140 24.02.14
	7411211000	ПС3	Труба латунная	№12993 в/д 18.06.2013	спец. №16 в/д 10.02.2014	0.550	137.568.90	250.158.00	руб. РФ	
СДХ "Химлес Мундтросс и СНЕ" (Болгарии)	7411211000	ПС3	Труба латунная	№13281 в/д 02.12.2013	спец. №2 в/д 19.02.2014	28.000	167.440.00	5.980.00	евро	№141 24.02.14
	7411010000	ПС-Сп	Труба латунная	№13281 в/д 02.12.2013	спец. №2 в/д 19.02.2014	28.000	167.440.00	5.980.00	евро	
ЗАО "Атлант" (Белорусси)	7411010000	ПС-Сп	Труба латунная	№11766 в/д 01.04.2013	спец. №23 в/д 19.02.2014	1.500	117.000.00	78.000.00	руб.	№142 24.02.14
	7411010000	ПС-Сп	Труба латунная	№11766 в/д 01.04.2013	спец. №23 в/д 19.02.2014	1.500	117.000.00	78.000.00	руб.	
Компания "ATC Production Group" (Литва)	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№13264 в/д 16.11.2013	спец. №3 в/д 17.02.2014	22.000	88.000.00	4.000.00	евро	№143 24.02.14
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№13267 в/д 16.01.2013	спец. №9 в/д 24.02.2014	6.400	31.636.00	3.790.00	евро	
"Scope Metals Group" (Испания)	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№13267 в/д 16.01.2013	спец. №9 в/д 24.02.2014	6.400	31.636.00	3.790.00	евро	
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№13267 в/д 16.01.2013	спец. №9 в/д 24.02.2014	4.800	18.162.00	3.790.00	евро	
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№13267 в/д 16.01.2013	спец. №9 в/д 24.02.2014	3.500	13.265.00	3.790.00	евро	
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№13267 в/д 16.01.2013	спец. №9 в/д 24.02.2014	0.700	2.663.00	3.790.00	евро	№184 28.02.14
	7407211000	ПС9-1	Проток латунный	№13267 в/д 16.01.2013	спец. №9 в/д 24.02.2014	1.400	5.306.00	3.790.00	евро	
	7407100000	ПС-Сп	Проток латунный	№13267 в/д 16.01.2013	спец. №9 в/д 24.02.2014	4.000	24.960.00	6.240.00	евро	

ООО "ТАЗОЛ" (Роса)	7407100000	E-Su57	Проток мідний	№12677 від 16.01.2013	спец. №9 від 24.02.2014	4 800	29 962.00	6 240.00	євро	№195 28.02.14	позв.
	7411109900	СУДНР	Труба мідна	№10800 від 12.10.2010	спец. №813 від 27.02.2014	209.000	59 514 996.20	284 760.75	руб. Ро		
"ALINOX SP ZO O" (Польща)	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	19.300	74 884.00	3 890.00	євро	№196 29.02.14	позв.
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	3.100	11 780.00	3 800.00	євро		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	7.400	28 712.00	3 890.00	євро		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	3.200	12 160.00	3 800.00	євро		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	2.400	9 312.00	3 890.00	євро		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	1.600	6 080.00	3 800.00	євро		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	10.300	39 140.00	3 800.00	євро		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	4.000	15 200.00	3 800.00	євро		
	7407211000	CUZn40PB2	Проток латунний	№12933 від 23.05.2013	спец. №6 від 24.02.2014	1.300	5 044.00	3 860.00	євро		
	7407211000	CUZn40PB2	Проток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №15 від 24.02.2014	2.600	9 880.00	3 800.00	євро		
"Cooling&Marine Services (CMS) GmbH" (Німеччина)	7407211000	CUZn40PB2	Проток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №15 від 24.02.2014	2.000	7 840.00	3 920.00	євро	№197 28.02.14	позв.
	7411220000	CUZn40PB2	Труба мідно-нікелева	№13724 від 24.10.2013	спец. №2 від 21.02.2014	16.000	160 500.00	10 700.00	дол. США	№198 28.02.14	позв.
Fertex a.s. (Чехія)	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №1 від 17.02.2014	11.500	60 375.00	5 250.00	дол. США	№199 28.02.14	позв.
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №1 від 17.02.2014	2.000	15 750.00	5 250.00	дол. США		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №1 від 17.02.2014	17.000	89 250.00	5 250.00	дол. США		
	7407211000	CUZn40PB2	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №1 від 17.02.2014	2.000	10 500.00	5 250.00	дол. США		
Fertex a.s. (Чехія)	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №2 від 27.02.2014	7.000	10000.00	5000.00	дол. США	№225 07.03.14	позв.
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №2 від 27.02.2014	11.00	57750.00	5250.00	дол. США		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №2 від 27.02.2014	10.00	50000.00	5000.00	дол. США		
	7407211000	CUZn39PB3	Проток латунний	№13898 від 07.02.2014	спец. №2 від 27.02.2014	8.00	42000.00	5250.00	дол. США		
ООО "Торговий пресек" (Молдова)	7411109900	СУДНР	Труба мідна	№12727 від 12.02.2013	№2 від 05.03.2014	1.028	5 465.60	8 235.00	дол. США	№226 07.03.14	позв.
	7411109900	СУДНР	Труба мідна	№12727 від 12.02.2013	№2 від 05.03.2014	0.330	2 739.00	8 300.00	дол. США	№227 07.03.14	позв.

